5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 22.05.2015                                                                   №  81
с.Новопавловка
	О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

В соответствии с частью второй статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23 марта 2015 года № 42«Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).»
2. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23 марта 2015 года № 43 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» следующее изменение:

2.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящие постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района

                                 Л.А.Склярова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района от ________ 2015 №  _____
«О внесении изменений в отдельные постановления администрации
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»
	Проект внесен:

Главой Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

	Л.А.Склярова

___.___.20___

	Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	О.П.Склярова

___.___.20___

	Проект согласован:

Ведущий специалист финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	С.А.Коник
___.___.20___